11

10

| 9

8

7

5

4 |

Elenco parti Elenco parti

N° | Q.t |Codice I&M Tipo Descrizione Materiale/Fornitore N° | Q.t |Codice I&M Tipo Descrizione Materiale/Fornitore
1] 1 LM-3397 RIDUTTORE COMPLETO NINA 621 4 |LM-1137 |UNI 5588 DADO ES M 4 UNI 5588 CL A2 Acciaio
2 |1 LM-3460 Fianco sinistro anteriore Al EN AW 6082 T6 622| 1 |LM-3536 |UNI 5923 VITE STEI M 5X10 UNI 5923 CL A2 punta piana |Acciaio
31 LM-3324A Fianco destro Al EN AW 6082 T6 623| 6 [LM-1102 |UNI 5931 VITE TCEI M 6X25 UNI 5931 Acciaio
4 | 1 LM-3437 Albero Eccentrico 39NiCrMo3 624| 1 |[LM-278 UNI 5933 VITE TSPEI M 6X20 UNI 5933 Acciaio
5 | 1 LM-3334 Lamierino sinistro Bronzo B6 CR H4
6 | 1 LM-3331 Lamierino destro Bronzo
7 11 LM-3364 Puleggia condotta EN AW 6082 T6
8 | 1 LM-3370 Posizionatore per rullo AISI 304
9 | 1 LM-1633F Blocchetto regolazione rullo

10| 2 LM-3415 ASTA PER RASCHIETTO NINA 250 MM AISI 304

11| 1 LM-3337 INGRANAGGIOM5-Z210 18NCD5

12| 1 LM-3497 RULLO ANTERIORE NINA 250 ASS.

13| 1 LM-3339 INGRANAGGIOM 5-Z10 18NCD5

14| 1 LM-3336F Pignone comando tagliatelle C45

15| 1 LM-3335 Distanziale C40

16 | 1 LM-3435 ECCENTRICO NINA AISI 304

17 | 4 LM-3405 Distanziale per fiancate Fe 37

18 | 1 LM-1146F Boccola autolubrificante 17-21-20 Bronzo

19| 1 LM-3413 Distanziale per fiancate Bronzo

20| 1 LM-1663 MOLLA PER LEVA DF1-DE7-LG29-ESTENS AISI 302

21| 1 LM-3463 PULEGGIA POLY-V MOTRICE NINA Alluminio 6082 T6
22| 2 LM-3420 Raschietto rulli sfoglia Bronzo

23| 1 LM-3310F Pignone condotto 18NiCrMo5

24| 1 LM-3313 Innesto gruppo tagliatelle 18 NiCrMo5

25| 1 LM-3312 Distanziale per innesto Resina acetalica
26 | 1 LM-1495 Distanziale per tendicatena Fe360

27 | 1 LM-1500 MOLLA TENDICATENA C72

28 | 2 LM-3416 ASTA PER MOLLE NINA 250 MM AISI 303

29| 1 LM-3424 SUPPORTO PER MICROINTERRUT Al EN AW 6082 T6
30| 1 LM-3325 Piastra attacco accessori Al EN AW 6082 T6
31| 2 LM-3343 Tassello aggancio accessori AlSI 304

32| 8 LM-1760 Molla per raschietti AISI 302

33| 1 LM-3311F Carter finito AISI 304

34 1 LM-1701 Pestello Resina acetalica
35| 1 LM-3314 Tirante M6 x 116 Inox

36 | 1 LM-1691 Spugnetta sagomata Neoprene (spugna)
37| 1 LM-3414 Leva di emergenza AISI 304

38| 1 LM-3410F Scivolo ribaltabile finito AISI 304

39| 1 LM-3412AF PIASTRA MOTORE NINA 250 MM FINITA FE 360

40 | 1 LM-3401F Rullo posteriore completo di plastiche

41 | 1 LM-1503 Rullo tendicatena Resina acetalica
42 | 1 LM-1753-1 Corpo braccio tendicatena AIS| 304

43 | 1 LM-3392 Perno per rullo tendicatena AISI 303

44 | 1 LM-75060 QUADRO ELETTRICO NINA TF

45 | 1 LM-3417 Scivolo Anteriore AISI 304

46 | 1 LM-3423F Riparo finito AISI 304

47 | 1 LM-3439 Distanziale per fiancate senza fori Fe 37

48 | 1 LM-3411 Riparo superiore AISI 304

49 | 1 LM-3404 Chiusura posteriore AISI 304

501| 1 |[LM-3359 |LM-3359 CINGHIA PV 180 J 08L SV.MM 457 Gomma

502| 1 LM-62956 GIUNTO CATENA SEMPLICE 3/8X7/32 RCX

503| 1 LM-3344F CATENA RULLI SEMPLICI 3/8X7/32 NINA

504| 1 LM-68650 TARGHETTA ALLUMINIO "MODELLO/MATR.

505| 1 |[LM-61831 |LM-61831 BOCCOLA AUTOLUB DU 15/17/20 Barbieri

506| 1 |[LM-3391 |[UNI 6604 LINGUETTA 6X6X16 UNI 6604 Acciaio

507| 1 |[LM-2536 |Cod. 6004-2RS1 Cuscinetto radiale a sfere SKF

508| 1 |[LM-1612 |Cod. 6005-2RS1 Cuscinetto radiale a sfere SKF

509| 1 |[LM-2032 |UNI 7435 SEEGER 20E UNI 7435 Acciaio

510| 1 |[LM-1217 |UNI 6604 LINGUETTA 5X5X15 UNI 6604 Acciaio

511 1 |[LM-71160 |LM-71160 MOT.80 B14 TF 230-400-50-60 0,60KW Carpanelli

512| 2 |[LM-1181 |Cod. V-165-1C5 MICROINTERRUT LEVA CORTA+ROTELLA Omron

513| 1 |[LM-1608 |[Cod. Z-15GQ MICROINTERRUT TIPO OMRON Z15GQ Omron

514| 4 |LM-3323-1 |A1PM3030 Piede in gomma & 30 H 30 M8 x 23 Ge-Tech

515/ 1 |LM-73531 |Cod.CKSF 04 Frutto femmina10A 4 POLI+T lime

516| 1 |[LM-73532 |Cod. CK03C Coperchio volante lime

517| 1 |LM-73530 |[Cod.CK 03 IA Custodia mobile a 90° lime

518| 1 |[LM-3376 |Cod.05000300 POMELLO 7 PUNTE @ 40 BOCC.M8 OTT.CIECO |[La Meccanoplastica

519| 1 |LM-853 Co0d.53015020 Pressacavo PG 11 Lapp Kabel

520| 1 LM-74282 CASSA HT PIEG.64X42X68 DIM.EST.

601| 10 [LM-1118  |UNI 5931 VITE TCEI M 6X20 UNI 5931 CL 8.8 ZN Acciaio

602| 3 [LM-839 UNI 5933 VITE TSPEI M 5X10 UNI 5933 CL A2 Acciaio

603| 1 |LM-441 UNI 7435 SEEGER 30E UNI 7435 Acciaio

604| 6 |[LM-1189 [UNI 6107 VITE TCTC M 3X16 UNI 6107 Acciaio

605| 28 [LM-1302 (ISO 7380 VITE TCBEI M 4X8 UNI 7380 CL A2 Acciaio

606| 4 |[LM-3342 |UNI 5931 VITE TCEI M 6X85 UNI 5931 CL A2 Acciaio

607| 2 |[LM-1124 |UNI 5931 VITE TCEI M 5X25 UNI 5931 CL A2 Acciaio

608| 6 [LM-1143 |UNI 5931 VITE TCEI M 6X14 UNI 5931 Acciaio

609| 2 |[LM-1876 |UNI 5931 VITE TCEI M 4X25 UNI 5931 CL A2 Acciaio

610| 1 |[LM-74057 [UNI 6593 ROND PIANA @ 6/18/1,5 UNI6593 CL A2 Acciaio

611| 6 |[LM-1656 |UNI 5931 VITE TCEI M 5X10 UNI 5931 Acciaio

612| 8 [LM-901 UNI 5931 VITE TCEI M 6X16 UNI 5931 Acciaio

613| 1 |[LM-1133 |[UNI 5933 VITE TSPEI M 4X10 UNI 5933 CL A2 Acciaio

614| 1 |[LM-1162 |UNI 5933 VITE TSPEI M 5X12 UNI 5933 Acciaio

615| 3 |LM-953 UNI 5931 VITE TCEI M 4X10 UNI 5931 Acciaio

616| 11 [LM-489 UNI 6592 ROND PIANA @ 4 UNI 6592 CL A2 Acciaio

617| 3 |[LM-3379 |UNI 5931 VITE TCEI M 4X30 UNI 5931 Acciaio

618/ 1 |[LM-3018 |UN 5721 DADO ES M 6 UNI 5721 CL A2 (CON CALOTTA) |Acciaio

619| 3 |LM-3362 |UNI 5923 VITE STEI M 5X8 UNI 5923 Acciaio

620] 2 |LM-2838 |UNI 5588 DADO ES M 5 UNI 5588 CL A2 Acciaio

Foglio 1/4

N°®

MODIFICHE

DATA FIRMA

imperia & monferrina

societa per azioni

MATERIALE

PESO Kg

STATO

N/ A

NINA MM250 TF 400V 50H/Z 2-6MM

SOST. IL

SOST. DA

LAVORAZIONI e TRATTAMENTI

Quofe senza folleranza grado di precisione medio UNI 5307

Assemblaggio

DATA

SCALA N PEZZI
04/11/2015 17 = @@

Dis fo

N" DISEGNO

MM

Visto

L M72L0710

A termini di legge ci riserviamo la proprieta di questo disegno con divieto di riprodurlo o comunque renderlo noto

11

10

| 9

2

1

—_—




11 |

10

9 8 7 6

3

2 |

LM-3392 @ LM-1503) 41

B(1:2)

LM-1302 @
LM-3411 @

LM-1133 @
LM-1143

VEDI ESPLOSO FOGLIO 4

LM-1495 @ LM-

LM-1146F @

|
1753/1

@ LM-1137
LM-1162 @

e LM-1500
LM-74057 @

@ LM-953 L M-3364 0
@ LM-3314 L M-3379 @

@ LM-1701 @ LM-489 615 LM-953 @ LM-489 @ LM-3423F LM-1137 @
LM-3397 °

@ LM-3312

LM-489 @
LM-3376 @

LM-3323/1 LM-3310F LM-3310) 24

DETTAGLIO A

@ LM-1302
@ LM-3417

@ LM-3336F
@ LM-3339

@ LM-2032

VEDI DETTAGLIO A

@ LM-1691
@ LM-3311F

e LM-3370

@ LM-839

Visto

Elenco parti
N° | Q.t [Codice I&M Tipo Descrizione Materiale/Fornitore
111 LM-3397 RIDUTTORE COMPLETO NINA |
4 |1 LM-3437 Albero Eccentrico 39NiCrMo3
7|1 LM-3364 Puleggia condotta EN AW 6082 T6 ]
8 | 1 LM-3370 Posizionatore per rullo AISI 304
9 |1 LM-1633F Blocchetto regolazione rullo
10| 2 LM-3415 ASTA PER RASCHIETTO NINA 250 MM AISI 304
1] 1 LM-3337 INGRANAGGIOM5-Z10 18NCD5
12| 1 LM-3497 RULLO ANTERIORE NINA 250 ASS. H
13| 1 LM-3339 INGRANAGGIOM5-Z10 18NCD5
14| 1 LM-3336F Pignone comando tagliatelle C45
18| 1 LM-1146F Boccola autolubrificante 17-21-20 Bronzo
21 1 LM-3463 PULEGGIA POLY-V MOTRICE NINA Alluminio 6082 T6
23| 1 LM-3310F Pignone condotto 18NiCrMo5
24| 1 LM-3313 Innesto gruppo tagliatelle 18 NiCrMo5
25| 1 LM-3312 Distanziale per innesto Resina acetalica
26 | 1 LM-1495 Distanziale per tendicatena Fe360
27 | 1 LM-1500 MOLLA TENDICATENA C72
33| 1 LM-3311F Carter finito AISI 304
34| 1 LM-1701 Pestello Resina acetalica G
35| 1 LM-3314 Tirante M6 x 116 Inox
36 | 1 LM-1691 Spugnetta sagomata Neoprene (spugna)
41| 1 LM-1503 Rullo tendicatena Resina acetalica
42 | 1 LM-1753-1 Corpo braccio tendicatena AlISI 304
43 | 1 LM-3392 Perno per rullo tendicatena AlISI 303 |
44 | 1 LM-75060 QUADRO ELETTRICO NINA TF
45| 1 LM-3417 Scivolo Anteriore AISI 304
46 | 1 LM-3423F Riparo finito AISI 304
48 | 1 LM-3411 Riparo superiore AISI 304
501 1 |[LM-3359 |LM-3359 CINGHIA PV 180 J 08L SV.MM 457 Gomma
505/ 1 |[LM-61831 |LM-61831 BOCCOLA AUTOLUB DU 15/17/20 Barbieri F
509 1 |[LM-2032 |[UNI 7435 SEEGER 20E UNI 7435 Acciaio
512| 2 |[LM-1181 |Cod. MICROINTERRUT LEVA Omron
V-165-1C5 CORTA+ROTELLA
514 4 |LM-3323-1 |A1PM3030 Piede in gomma & 30 H 30 M8 x 23 Ge-Tech [
518/ 1 |[LM-3376 |Cod.05000300/POMELLO 7 PUNTE @ 40 BOCC.M8 La Meccanoplastica
OTT.CIECO
602| 3 |[LM-839 UNI 5933 VITE TSPEI M 5X10 UNI 5933 CL A2 Acciaio
603| 1 |LM-441 UNI 7435 SEEGER 30E UNI 7435 Acciaio _
604| 6 |[LM-1189 |UNI 6107 VITE TCTC M 3X16 UNI 6107 Acciaio
605| 28 [LM-1302 |ISO 7380 VITE TCBEI M 4X8 UNI 7380 CL A2 Acciaio
606| 4 |[LM-3342 |UNI 5931 VITE TCEI M 6X85 UNI 5931 CL A2 Acciaio
608| 6 |[LM-1143 |UNI 5931 VITE TCEI M 6X14 UNI 5931 Acciaio
610| 1 |[LM-74057 |[UNI 6593 ROND PIANA @ 6/18/1,5 UNI6593 CL A2 Acciaio
613| 1 |[LM-1133 |UNI 5933 VITE TSPEI M 4X10 UNI 5933 CL A2 Acciaio
614| 1 |[LM-1162 |UNI 5933 VITE TSPEI M 5X12 UNI 5933 Acciaio
615 3 |LM-953 UNI 5931 VITE TCEI M 4X10 UNI 5931 Acciaio 5
616| 11 [LM-489 UNI 6592 ROND PIANA @ 4 UNI 6592 CL A2 Acciaio
617 3 |[LM-3379 |UNI 5931 VITE TCEI M 4X30 UNI 5931 Acciaio
618| 1 |[LM-3018 |UN 5721 DADO ES M 6 UNI 5721 CL A2 (CON Acciaio
CALOTTA)
619| 3 |[LM-3362 |[UNI 5923 VITE STEI M 5X8 UNI 5923 Acciaio
620| 2 |[LM-2838 |UNI 5588 DADO ES M 5 UNI 5588 CL A2 Acciaio N
621| 4 |[LM-1137 |UNI 5588 DADO ES M 4 UNI 5588 CL A2 Acciaio
e19) 332
iz o
(o)Gwess
3 0rores B
()7
Foglio 2/4 |—
N° MODIFICHE DATA FIRMA
imperia & monferrina || o
societa per azioni o N/ A
SOST IL
NINA MM?250 TF 400V 50H/Z 72-6MM e A
LAVORAZIONI e TRATTAMENTI Quote senza folleranza grado di precisione medio UNI 5307
Assemblaggio MHOA/M/ZOWB ;[,ALAW o %@_F\J PEZZI
ete MM N DISEGNO
LM74010

A termini di legge ci riserviamo la proprieta di questo disegno con divieto di riprodurlo o comunque renderlo noto

11

10

2 |

1

—_—



11

10

3

2 | 1

612 LM-901) (31 |[LM-3343 LM-1143 @ LM-3325 @ LM-1118 @ LM-3435

LM-73531

LM-1189 @

@ LM-73530
L M-3331 e

LM-1608 @
LM-1302 @

L M-3412AF @
LM-71160 @

@ LM-1612

@ LM-1102
@ LM-278

@ LM-1189
@ LM1181

@ LM-3424

@ LM-1876
@ LM-3413

Q LM-3497
@ LM-3401F

° L M-3437
L M-3334 a @ LM-2536 @ LM-3335

LM-3324A

\/

oAl

VEDI ESPLOSO FOGLIO 4

LM-3405 G LM-3391 @ LM-1760 @ LM-3420) 22 @ LM-3416 @ LM-3415

Elenco parti

at =

N° | QT |Codice I&M Tipo Descrizione Materiale/Fornitore
2 |1 LM-3460 Fianco sinistro anteriore Al EN AW 6082 T6
3|1 LM-3324A Fianco destro Al EN AW 6082 T6
4 |1 LM-3437 Albero Eccentrico 39NiCrMo3
5| 1 LM-3334 Lamierino sinistro Bronzo B6 CR H4
6 | 1 LM-3331 Lamierino destro Bronzo
10| 2 LM-3415 ASTA PER RASCHIETTO NINA 250 MM AISI| 304
12| 1 LM-3497 RULLO ANTERIORE NINA 250 ASS.
15| 1 LM-3335 Distanziale C40
16 | 1 LM-3435 ECCENTRICO NINA AISI 304
17 | 4 LM-3405 Distanziale per fiancate Fe 37
19| 1 LM-3413 Distanziale per fiancate Bronzo
20| 1 LM-1663 MOLLA PER LEVA DF1-DE7-LG29-ESTENS |AISI 302
22| 2 LM-3420 Raschietto rulli sfoglia Bronzo
28| 2 LM-3416 ASTA PER MOLLE NINA 250 MM AISI 303
29 | 1 LM-3424 SUPPORTO PER MICROINTERRUT Al EN AW 6082 T6
30| 1 LM-3325 Piastra attacco accessori Al EN AW 6082 T6
31| 2 LM-3343 Tassello aggancio accessori AISI 304
32| 8 LM-1760 Molla per raschietti AISI 302
39| 1 LM-3412AF PIASTRA MOTORE NINA 250 MM FINITA  |FE 360
40 | 1 LM-3401F Rullo posteriore completo di plastiche
505/ 1 |[LM-61831 |LM-61831 BOCCOLA AUTOLUB DU 15/17/20 Barbieri
506| 1 |[LM-3391 |UNI 6604 LINGUETTA 6X6X16 UNI 6604 Acciaio
507| 1 |[LM-2536 |Cod. 6004-2RS1 |Cuscinetto radiale a sfere SKF
508| 1 |[LM-1612 |Cod. 6005-2RS1 |Cuscinetto radiale a sfere SKF
511 1 |[LM-71160 |LM-71160 MQOT.80 B14 TF 230-400-50-60 0,60KW Carpanelli
512| 2 |[LM-1181 |Cod. V-165-1C5 |MICROINTERRUT LEVA CORTA+ROTELLA [Omron
513| 1 |[LM-1608 |Cod. Z-15GQ MICROINTERRUT TIPO OMRON Z15GQ Omron
515/ 1 |LM-73531 |Cod.CKSF 04 Frutto femmina10A 4 POLI+T liIme
516| 1 |[LM-73532 |Cod. CK03C Coperchio volante lIme
517! 1 |LM-73530 |[Cod.CK 03 IA Custodia mobile a 90° lIme
601| 10 [LM-1118 |UNI 5931 VITE TCEI M 6X20 UNI 5931 CL 8.8 ZN Acciaio
604| 6 [LM-1189 |UNI 6107 VITE TCTC M 3X16 UNI 6107 Acciaio
605| 28 [LM-1302 |ISO 7380 VITE TCBEI M 4X8 UNI 7380 CL A2 Acciaio
608| 6 [LM-1143 |[UNI 5931 VITE TCEI M 6X14 UNI 5931 Acciaio
609| 2 [LM-1876 |[UNI 5931 VITE TCEI M 4X25 UNI 5931 CL A2 Acciaio
611| 6 |[LM-1656 |UNI 5931 VITE TCEI M 5X10 UNI 5931 Acciaio
612 8 |LM-901 UNI 5931 VITE TCEI M 6X16 UNI 5931 Acciaio
613| 1 |[LM-1133 |UNI 5933 VITE TSPEI M 4X10 UNI 5933 CL A2 Acciaio
615/ 3 |LM-953 UNI 5931 VITE TCEI M 4X10 UNI 5931 Acciaio
616| 11 |LM-489 UNI 6592 ROND PIANA @ 4 UNI 6592 CL A2 Acciaio
621| 4 |[LM-1137 |UNI 5588 DADO ES M 4 UNI 5588 CL A2 Acciaio
623| 6 |[LM-1102 |UNI 5931 VITE TCEI M 6X25 UNI 5931 Acciaio
624| 1 [LM-278 UNI 5933 VITE TSPEI M 6X20 UNI 5933 Acciaio
orrs
G2t)iu1137
a5 aod
O
1o
Foglio 3/4
N° MODIFICHE DATA FIRMA
imperia & monferrina |- o
societa per azioni o N/ A
SOST 1L
NINA MM250 TF 400V 50HZ 2-6MM S
LAVORAZIONI e TRATTAMENTI Quote senza folleranza grado di precisione medio UNI 5307
Assemblaggio HHOA/M/ZOWB g[,ALAW o %@_F\J PEZZI
ete MM N DISEGNO
[ M24010

A termini di legge ci riserviamo la proprieta di questo disegno con divieto di riprodurlo o

comunque renderlo noto

11

2 | 1

—_—



2 |

@ LM-1102

LM-489
LM-1302

D
@3

LM-3421 @

LM-489 @ LM-1302 @

@ LM-3422
@ LM-3406
@ LM-3421

@ LM-958

oo
Gromos
e

11 | 10 | 9 | 8 7 5 4 3 1
Elenco parti
@ @ G @ N° | QT |Codice I&M Tipo Descrizione Materiale/Fornitore |
17 | 4 LM-3405 Distanziale per fiancate Fe 37
50| 1 LM-3461 Fianco sinistro posteriore Al EN AW 6082 T6
51 1 LM-3322A Supporto lato dx tagliatelle AlEN AW 6082 T6 | |
52| 2 LM-3309 Lamierino per tagliatelle Bronzo
53| 7 LM-1304F Boccola autolubrificante 15-18-10.5 Bronzo sinterizzato
54 | 1 LM-3406 Chiusura posteriore tagliatelle AISI 304
55| 4 LM-1317 Ingranaggio M=2 Z=16 C45
56 | 1 LM-3407B Rullo Condotto Taglio 6mm AISI 303 H
- 57| 2 LM-3421 Raschietto per taglio 6 mm Bronzo
58 | 2 LM-3422 Raschietto per taglio 2 mm Bronzo
59| 1 LM-3409 Riparo posteriore rulli tagliatelle AISI 304
60 | 1 LM-3407A Rullo Traino Taglio 6mm AISI 303
@  M3409) |61 1 LM-3408B Rullo Condotto Taglio 2 mm AISI 303
62| 1 LM-3408C Rullo Conduttore Taglio 2mm AISI 303
510f 1 |[LM-1217 |UNI 6604 LINGUETTA 5X5X15 UNI 6604 Acciaio
@ 521 1 |LM-958 Cod. 6003-2RS1 CUSC RAD SF 17/35/10 2RS (SKF6003)
522| 4 |[LM-1225 |ISO 8752 - 3 x 26 A |Spine elastiche con intaglio Acciaio
605| 28 |[LM-1302 |ISO 7380 VITE TCBEI M 4X8 UNI 7380 CL A2 Acciaio
607 2 |[LM-1124 |UNI 5931 VITE TCEI M 5X25 UNI 5931 CL A2 Acciaio G
@ 616| 11 |[LM-489 UNI 6592 ROND PIANA @ 4 UNI 6592 CL A2 Acciaio
623| 6 [LM-1102 |UNI 5931 VITE TCEI M 6X25 UNI 5931 Acciaio

@ LM-3461
@ LM-1124

LM-1217 @

Foglio 4/4
N° MODIFICHE DATA FIRMA
1 H H , " PESO K
imperia & monferrina | o
societa per azioni o N/ A
SOST. IL
NINA MM250 TF 400V 50H/ 2-6MM S,
LAVORAZIONI e TRATTAMENTI Quofe senza folleranza grado di precisione medio UNI 5307
Assemblaqaqio DATA SCALA N PEZZI
= 04/11/2015 0 |
N" DISEGNO
Dsfo MM
T L M2 L0710
A termini di legge ci riserviamo la proprieta di questo disegno con divieto di riprodurlo o comunque renderlo noto

11 10 9 8 7 6 5 4 2 | 1 |

—_—




